П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации муниципального образования Брызгаловское

Камешковского района Владимирской области

от 14.04.2020                                                                                                              № 29

Об  отмене  постановления  администрации
муниципального  образования  Брызгаловское
Камешковского района от 30.09.2015 № 98 «Об
утверждении  схемы  размещения
нестационарных  торговых  объектов  на
территории  муниципального  образования
Брызгаловское Камешковского района»

В связи с распространением новой коронавирусной инфекции  (COVID-19),
администрация муниципального образования Брызгаловское Камешковского района
п о с т а н о в л я е т:

1.  Отменить  постановление  администрации  муниципального  образования
Брызгаловское Камешковского района от 30.09.2015 № 98 «Об утверждении схемы
размещения  нестационарных  торговых  объектов  на  территории  муниципального
образования Брызгаловское Камешковского района».

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу
администрации  муниципального  образования  Брызгаловское  Камешковского
района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия и подлежит
официальному опубликованию

Глава администрации муниципального образования
Брызгаловское Камешковского района                                                       Д.А.Соловьёв